SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KHU VỰC NGỌC HỒI

Số:      /BVKVNH-KHTH                  Ngọc Hồi, ngày     tháng      năm

V/v đề nghị cung cấp Báo giá làm cơ

sở xây dựng giá dự toán “Đầu

tư mua sắm máy chạy thận nhân tạo”

Kính gửi: Các đơn vị sản xuất/kinh doanh trong và ngoài tỉnh.

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 60/2023/QĐ-UBND ngày 09 tháng 11 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum Ban hành tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc,

thiết bị chuyên dùng thuộc lĩnh vực y tế của tỉnh Kon Tum.

Để có cơ sở xây dựng dự toán: “Đầu tư mua sắm máy chạy thận nhân tạo

cho Bệnh viện”, Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi kính đề nghị các đơn vị

sản xuất/kinh doanh trong và ngoài tỉnh Báo giá Trang thiết bị y tế cho Bệnh viện

Đa khoa khu vực Ngọc Hồi tính đến thời điểm hiện nay, cụ thể như sau:

1. Danh mục đề nghị lấy Báo giá:

Chi tiết tại Phụ lục kèm theo (Hàng mới 100%,Giá đề nghị báo giá bao

gồm các loại thuế, phí có liên quan; chi phí lắp đặt, chạy thử, bảo hành, bảo trì

và giao hàng tại Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi).

2. Địa chỉ, số lượng và thời gian nhận báo giá:

2.1. Địa chỉ nhận báo giá: Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi, số 58,

Nguyễn Huệ, thị trấn Plei Kần, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum.

2.2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Hoàng

Văn Quang, Phòng Kế hoạch tổng hợp – Vật tư thiết bị y tế, Số điện thoại:

0903590139; Địa chỉ email: quangbvkvngochoi@gmail.com.

2.3. Số lượng báo giá: 01 bản gốc1.

- Đồng thời gửi 1 bản scan và bản mềm flie exel hoặc file word báo giá vào

zalo theo số điện thoại nêu trên của bà Hoàng Văn Quang, Bệnh viện Đa khoa khu

vực Ngọc Hồi.

1 Báo giá sử dụng ngôn ngữ tiếng Việt, đơn giá bằng Việt Nam đồng.

2

2.4. Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 11 tháng 7 đến ngày 22 tháng 7 năm

2024.

3. Đơn vị cung cấp báo giá chịu trách nhiệm cung cấp thông tin về giá của

trang thiết bị, phù hợp với khả năng cung cấp của mình và phải bảo đảm việc cung

cấp báo giá không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá hoặc

nâng khống giá.

Kính mong được sự phối hợp của các đơn vị sản xuất/kinh doanh trong

và ngoài tỉnh./.

 Nơi nhận:
  GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Lãnh đạo Bệnh viện;

- Phòng TCHC (Đăng tải lên

    Trang thông tin điện tử);
- Lưu: VT, KHTH-VTTBYT, TCKT.

Đặng Văn Đào

		2024-07-10T13:35:29+0700

		2024-07-10T13:40:11+0700

		2024-07-10T13:40:11+0700

		2024-07-10T13:40:11+0700

		2024-07-10T13:40:11+0700

		2024-07-10T13:40:11+0700